059/2013 – (SS), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 6531/2013, CUJO OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE REPROGRAFIA DE CARTILHAS “SAÚDE NA 

ESCOLA”, , PELA EMPRESA VENCEDORA: 

·  GRÁFICA PALMEIRAS LTDA,  NO VALOR TOTAL DE R$ 5.900,00 

(CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 5.900,00 (CINCO MIL E 

NOVECENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 27 de agosto de 2013. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 

062/2013 – (SDSDHH), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO